
 

 

 Wszyscy Wykonawcy  
 biorący udział w postępowaniu 
 
Znak sprawy: IM.271.32.2020.JP Data: 09 lipca 2020 r.  
                         ZP. 94/20 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa przepustu na rowie melioracyjnym w ciągu ulicy Stawowej”. 
 

Wyjaśnienie 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Miasto Zduńska Wola udziela niniejszym 
wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców – uczestników niniejszego postępowania 
przetargowego. 
 

Pytanie 1. 

Zamawiający w dokumentacji przetargowej powołuje się na istniejący przedmiar robót  

,, Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest: w dokumentacji projektowej, 

przedmiarach robót oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, będących załącznikami do SIWZ. 

Przedłożone przedmiary robót mogą być nie szczegółowe i mają charakter orientacyjny, należy uwzględnić wszystkie 

nieujęte do przedmiaru elementy wynikające z projektu lub nieuwzględnione w projekcie, a niezbędne do prawidłowego 

wykonania zadania, w przypadku drewna pozyskanego z wycinki drzew Wykonawca wyceni wartość drewna z wycinki 

i o tą wartość pomniejszy wartość oferty. 

- prosimy o wskazanie miejsca w dokumentacji w której znajduje się przedmiar robót lub jego załączenie w formie 

edytowalnej . 

Odpowiedź: 

Wskazany przedmiar został dodany jako załącznik nr 5A do SIWZ – Dokumentacja techniczna – Przedmiar, w zmianie 

SIWZ z dnia 7.07.2020 r. 

 

Pytanie 2. 

W trakcie wizji lokalnej terenu wokół zaprojektowanego przepustu stwierdziliśmy przyleganie terenów zagrodzonych 

w bezpośredniej lokalizacji przyszłego obiektu. 

W terenach ogrodzonych prawdopodobnie prywatnych bezpośrednio przyległych do obiektu wystąpi kolizja z kanałem 

obiegowym oraz projektowanym chodnikiem. 

Zaprojektowana droga tymczasowa również przebiega częściowo przez teren ogrodzony. 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu stosownych uzgodnień z właścicielami terenów przyległych lub posiada prawo do 

dysponowania tymi terenami na potrzeby budowlane – wykonania przepustu ,kanału obiegowego i drogi objazdowej . 

Odpowiedź: 

Działka nr 156 obręb 1 w Zduńskiej Woli jest własnością osoby fizycznej od której Wykonawca dokumentacji 

projektowej uzyskał zgodę na wykonanie tymczasowego kanału obiegowego „baypassu” z zastrzeżeniem, że teren 

budowy po wykonanych pracach budowlanych należy przywrócić do stanu pierwotnego. 



 

Zgoda właściciela w/w działki na wykonanie robót budowlanych została uzyskana w dniu 30.05.2017 r. i była niezbędna 

do złożenia w organie administracji architektoniczno-budowlanym oświadczenia o posiadanym prawie do 

dysponowania nieruchomością na cele budowlane wraz z zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych. 

Pozostałe działki nr 128; 144; 134/1 i 134/2 obręb 1 są własnością Miasta Zduńska Wola. 

 

Środki ochrony prawnej 

Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu 

środki ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy 

przysługują środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie. 
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